
Добитници од наградна игра „Вкуси ја Италија со Birra Moretti и Tinex“ 
Извлекување бр.4 одржано на 24.05.2023 година 

 

Реден 
број 

Награда Број на фискална 
сметка 

Телeфонски број 

1 Печка за пица Ooni #0347  389712202** 

2 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0322  389783082** 

3 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0696  389727280** 

4 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0067  389769643** 

5 Дрвенa даскa за пица f35 #0092  389706973** 

6 Дрвенa даскa за пица f35 #0255  389722047** 

7 Дрвенa даскa за пица f35 #0598  389712009** 

8 Дрвенa даскa за пица f35 #0218  389708232** 

9 Дрвенa даскa за пица f35 #0227  389777080** 

10 Дрвенo сукалo за тесто #0257  389767116** 

11 Дрвенo сукалo за тесто #0157  389779315** 

12 Дрвенo сукалo за тесто #0300  389702551** 

13 Дрвенo сукалo за тесто #0368  389713979** 

14 Дрвенo сукалo за тесто #0456  389715597** 

15 Дрвенo сукалo за тесто #0041  389722047** 

16 Дрвенo сукалo за тесто #223  389704243** 

17 Дрвенo сукалo за тесто #0285  389703655** 

18 Дрвенo сукалo за тесто #0382  389723085** 

19 Дрвенo сукалo за тесто #0195  389784414** 

20 Пакет производи Birra Moretti #0302  389782801** 

21 Пакет производи Birra Moretti #0263  389775131** 

22 Пакет производи Birra Moretti #0208  389752986** 

23 Пакет производи Birra Moretti #0388  389712568** 

24 Пакет производи Birra Moretti #0234  389704428** 

25 Пакет производи Birra Moretti #0103  389712472** 

26 Пакет производи Birra Moretti #1770  389706248** 

27 Пакет производи Birra Moretti #0180  389787602** 

28 Пакет производи Birra Moretti #0039  389783875** 

29 Пакет производи Birra Moretti #0276  389754268** 

30 Сет чаши Birra Moretti #0395  389712568** 

31 Сет чаши Birra Moretti #0124  389762337** 

32 Сет чаши Birra Moretti #0082  389754587** 

33 Сет чаши Birra Moretti #0243  389754080** 

34 Сет чаши Birra Moretti #5851  389787171** 

35 Сет чаши Birra Moretti #0331  389703596** 

36 Сет чаши Birra Moretti #5852  389787171** 

37 Сет чаши Birra Moretti #2274  389709696** 

38 Сет чаши Birra Moretti #0374  389754268** 

39 Сет чаши Birra Moretti #0354  389705231** 

40 Пакет производи за подготовка на пица #0066  389769643** 

41 Пакет производи за подготовка на пица #0116  389712731** 

42 Пакет производи за подготовка на пица #0195  389756152** 

43 Пакет производи за подготовка на пица #253  389702932** 

44 Пакет производи за подготовка на пица #0173  389775109** 

 


